Ośrodek Sportu i Rekreacji informuje, że w postępowaniu na „Świadczenie usługi cateringowej podczas 5 

Biegu Mikołajkowego”, wybrano ofertę złożoną przez: 

KSD Catering Kacper Musiał 

Ul. Kazimierza Odnowiciela 6 

62-010 Pobiedziska 

o wartości 3 260,00 zł (słownie: trzy tysiące dwieście sześćdziesiąt złotych 00/100). 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Wybrana oferta jest najkorzystniejsza spośród złożonych na podstawie kryteriów określonych w zapytaniu, 

jest ważna oraz została złożona przez uprawnionego wykonawcę.